seruorum salomonis et ordines ministratiū: que vidēs regina sa  
 ba: non habebat vñta spiritū. i. Reg. x. a. Et. ii. Paral. a.  
 a. Ps̄. Q̄ dilecta tabernacula tua dñe vñtrū concupiscit et Ps̄. s.  
 deficit alia mea in atria dñi. Numeri. xxiij. a. Q̄ pulchra sūt  
 tabernacula tua iacob: et tentoria tua israel: vt valles nemorio  
 se: et hori iuxta fluvios irrigui: vt tabernacula q̄ fixi dñsire  
 cedri p̄ aquas. Baruch. iij. c. O israel q̄ magna domus  
 dei et. Sequit: k **S**i quo min⁹. i. si in aliquo min⁹ esset  
 s. si non ita esset q̄ in domo p̄s̄ mei mansiones multē essent  
 in qbus p̄destinalsem vos māsuros. **D**ixisse vobis  
 quia. i. q̄ vado vobis parare locum. i. p̄destinare  
 eas vobis modo. Sed hoc est impossibile q̄ aliquid de no  
 vo p̄destinat: ergo restat q̄ i domo p̄s̄ mei mansiones mul  
 tē sūt. Secūdo exponit sic: k **S**i quo min⁹ dixisse vo  
 bis. i. si nō dixisse vobis: supple dicere modo: q̄ m̄ Clā  
 do parare vobis locū. i. aperire ianuā: et vostales facere  
 vt siuis in illis locis siue mansionib⁹. Tertio modo legit et re  
 rius. b **I**n domo p̄s̄ mei mansiones multē sūt: vt  
 s. k **S**i quo min⁹. i. si nō essent ibi. Dñm̄ enī positiū ē p  
 nō. Ego. b **D**ixisse vobis. i. non celassem vobis: imo  
 dixisse quia nō sunt ibi: sed subaudi / scatis: quia vado  
 parare vobis locū. Uel sunt ibi: qd̄ pater: q̄ vado eas  
 parare. Nam parat̄ erant vt dixerat p̄destinatioꝝ: sed tamen  
 adhuc parand̄ erat ianuē aptione et meritoria opatiōe. Pie  
 ro⁹ aut̄ cōtra iouianū hereticū legit totum supra vñd̄ dī  
 stinctionē: Si nō mansiones multē essent apud patrem p̄dixisse  
 vobis: q̄ vado vobis parare locū. Hoc ē si non vñusq̄ p̄  
 pararet sibi mansionē ex p̄p̄s opib⁹ / dixisse vobis: q̄ va  
 do parare vobis locū: meū aut̄ nō est parare. Et vñ  
 dīxī fīm illud Matt̄. xx. c. Sedere a destris meis vel a si  
 nistris nō est meū dare vobis. n **E**t stabiero: id ē cū ab  
 sero per mortē. o **E**tp̄pauero vobis locū: per la  
 nuē aperitionē. p **I**terū venio ad vos in morte: vel in  
 extremo iudicio. Et dicit: venio: de p̄senti: q̄ iudex lā ante  
 ianuā assūtit: Iaco. v. b. q **E**t accipiā vñ accipio vos  
 ad meip̄sū in cōfessiōi habitatioꝝ. r **E**t vñ sū ego ca  
 put. s **E**t vos sīt/ mēbra. Matt̄. viij. c. Ubi fuerit cor  
 pus p̄gregabunt et aq̄le. Simile. s. xij. b. Ubi ego sū illuc et mi  
 nister me⁹ erit. De quo loco dicit. h. Regi. viij. b. Dona lo  
 cū populo meo israel: et plātabo eū et habitabo cū eo et nō sur  
 babib⁹ ampli. Uel alit. n **S**i abiero: in alcōsione o **E**t  
 prepauero vobis locū: in spūscī misiōe: q̄ spūscī  
 eos aptauit ad merēdū et parādū illā māsiōe. Uel. n **S**i  
 abiero et prepauero. i. abēndo et corporalē p̄sentiā subtrah  
 o do prepauero/qua

**S**ed o pparauero qz p h amore carnalē expulit ab eis: et occasio-  
nē credēti tribuit. **U**nus Aug⁹. Subtrahit se et later ut sit fides  
q̄ nō ē de re visa et inde ē meritū fidei. Greg⁹. Fides non h̄z  
meritū r̄c. **H**ebr. xi. a. Fides ē substātia rex r̄c. Ex hac fide vi-  
uit iust⁹: Abacuk. ii. a. Et cor mūdat: et h̄z ē p̄p̄atio māsio-  
nis. **I**te abeūdo p̄.  
L. 15. b. **F**u  
parauit desideriū ex-  
citando. **C**ant. viii.  
**D** Fuge dilecte mi:  
assimilare caprē r̄c.  
**I**te pro nobis apud  
patrem interceden-  
do. **H**ebr. vii. d. **A**bi-  
fcursor noster p̄ no-  
bis introiuit r̄c. **I**te  
Heb. vii. d. Semp viuēs ad interpellandū p̄ nobis. **I**te p̄  
parauit locū in celo q̄ causam in baptissimū institutiōe: per p̄cū  
solutionē in passionē: per effectū in ascēsione. **D**ichę. ii. d.  
**A**scendet iter pandens ante eos. **S**ed ne querāt vbi sit hoc/  
subdit: a. **E**t quo ego vado scitis. i. ad p̄zem. b. **E**t  
viam scitis. i. me q̄ sum via: vel meā  
passionē q̄ quā vado ad p̄zem: c. **D**icit ei thomas: dñe nescim⁹ quo  
vadis. i. terminum vle d. **E**t quo  
possim⁹ viā scire q̄ situr: **D**uis dixit  
eos scire viā et terminū vle: quō ḡ dīc  
thomas eos nescire: **I**te. i. eodē dicit  
christ⁹: **S**i cognouissetis me et pa-  
tre meū cognouisseti: Ergo neutr⁹  
cognoscebat: q̄ nec viā nec terminū vle  
sciebat. **S**ol. Quidā erat q̄ sciebat pa-  
tre et filiū et credebāt distincte: et de his  
dīc christ⁹: **Q**uo ego vado scitis  
r̄c. **A**lij nesciebāt: vt thomas forte et  
philipp⁹. **V**el alij potest dīc et si scie-  
bāt in nesciebāt se scire viam. **L**icet enī  
scirēt p̄zem et filiū et diuinitatē et huma-  
nitatē filiū crederēt: si nesciebāt q̄ hoc  
vocaret viā et terminū vle: christ⁹ autē  
ostēdit quō sciunt et viam et quo vadit:  
**E**li sequit: e. **D**icit ei iesus: ego  
sum viā. q. d. si me scitis: ego sum via:  
ergo viā scitis. g. **E**t veritas et vi-  
ta. q. d. si me scitis et ego sum veritas et vita: tunc scitis veri-  
tatem et vitam ad quā vado. **I**pse enī christus sicut dīc Aug⁹. p̄  
se viam ad se veritatem et vitam et ad patrem: q̄ cum p̄cē vna est  
veritas et vita vadiit. **V**el sic. f. **E**go sum via/ per quam  
sit. g. **E**t veritas et vita ad quā puenit: vt veritas sit p̄cē  
mū rationis et vita affectionis. **V**el via non errās. **P**ā. Erra-  
uerūt in inuiso et nō in via. **I**te: **V**ia ciuitatis habitaculi non  
inuenerūt. **V**eritas nō fallens. **P**rouerb. xxv. c. **D**ens pu-  
tridus et pes lapidus q̄ sperat sup infideli i die angustie. **V**ita  
nō deficiēs. **M**attth. xxv. d. **I**bunt h̄i in vitam eternā. **H**ec  
pars quā elegit maria q̄ non auferet ab ea: **L**ucl. x. g. **I**te  
est via ducēs. **P**rouerb. lii. b. Duce te p̄ semitas equitatis.  
**E**st veritas/luces. **V**alach. vii. a. **T**obis timēb⁹ deum  
oriet sol iusticie. **E**st vita/pascēs. **P**ā. Delectare i dño r̄c.  
**I**te: Inhabita terrā: et pasceris in diuinitiis ei⁹. **I**te est via  
in exemplo. **S**. xiiij. b. **E**xemplum dedi vobis r̄c. **V**eritas/ in  
**P**ā. 88. pmisso. **P**ā. Que pcedūt de labijs meis nō faciā irrita. **G**li-  
sa/in p̄mio. **R**oma. vi. d. **S**tipendia peccati mors: grā autē  
dei vita eterna. **G**en. xv. g. **E**go p̄ector tuus et merces r̄c.  
**I**te missus ē christ⁹ vt esset errantib⁹ viā/illusis vitas/ mor-  
tuis vita. **I**te via est qua situr: veritas ad quā situr: vita in qua  
stat. **A**cis. xvij. f. In ipso enī viuim⁹: q̄r̄ ē vita: et mouemur/  
qua via: et sum⁹: q̄r̄ veritas. **I**te sicur dicit Aug⁹. via est sine  
errore querētib⁹ et veritas sine falsitate inuenientib⁹: vita sine  
morte p̄manentib⁹. **S**eul. xxx. d. **I**pse ē vita tua et longitudo  
diuersu tuor̄. **E**cum sim via: h̄i **N**emo venit ad patrem/  
cum quo sum veritas et vita: **H**illi p̄ me/via: **E**xempla